T. R. apud Westm' t̄tio die Octobr'.

P ipm regem & cons'.

R. ditto & fidelib; suis Thome de Lathum & Johi de Shirburn factm Quia nonnullos magnates &c. ut s' usq; ibi ductorem

Membr. 5.
Westm.
3 Oct.

Membr. 4.
Westm.
3 Oct.

A.D. 1341.

ductorem & tunc sic Vob mandam⁹ qd ducentos sagittar' quos p vos nup in com' Lanc' p passagio nro vsus ptes t'nsmar' ultimo ordinato quod jam ex ctis causis progavim⁹ pvideri mandavim⁹ si nondū etū fūint una cū centū sagittar' ult' hoc de melioribz hōibz sagittar' &c. ut s^a In cujus &c.

T. ut s^a.

P ipm regem & cons'.

R. dñtis & fidelibz suis Ade de Everyngham & Johi Barry factm Quia nonnullos magnates &c. ut s^a usq' ibi ductorem & tunc sic Nos de fidelitate v'ra confidentes assignavim⁹ vos ad eligend' in com' Notingh' tam infra libtates q'm ext^a ducentos sagittar' de validioribz & fortioribz hōibz sagittar' com' illius & ad eos arraiand' & arcubz & sagittis & aliis armis competentibz juxta statum suū muniri faciend' ita qd ipi cit^a diem Dñicam p' ante festū Omiū S'toz p' futur' bene & sufficien⁹ muniant' & arraiant' & vos simili⁹ bene armati & p'dti sagittar' extunc p'mpti sitis & parati ad p'ficiscend' cum p'fato comite & aliis fidelibz n'ris p'dtis in obsequiū n'rm p'dtm vsus dtas ptes Scotie ad vadia n'ra cum p' ipm comitem sup hoc p'muniti fūitis ex pte n'ra Et ideo vob mandam⁹ qd circa p'missa intendatis in forma p'dta Dam⁹ autem vob & cuilibet v'rm plenam tenore p'sentiū potestatem capiendi & arestandi omēs illos quos cont'rios in hac pte invenitis seu rebelles & eos prifonis n'ris comittendi in eisdem moratur' quousq' de eis ali⁹ duxim⁹ demandand' ac omibz ballivis & aliis ministris n'ris in eodem com' tam infra libtates q'm ext^a in mandatis qd vob & cuilibet v'rm in executōe p'missoz intendentes sint consulentes & auxiliantes quotiens & quando eis scire feceritis ex pte n'ra et qd p'fati vic' ballivi & ministri omēs illos quos eis pp' rebellionem seu cont'rietatem fuerint in hac pte libavit a vob recipiant & in prifona n'ra salvo custodiri faciant in forma sup'dta In cujus &c.

T. ut s^a.

P ipm regem & cons'.

R. Edwardo duci Cornub' & comiti Cestr' fit suo carissimo vel ejus justit' Cestr' aut ejusdem justit' locum tenenti factm Quia nonnullos magnates &c. ut s^a usq' ibi ductorem & tunc sic Vob mandam⁹ qd illos trescentos sagittar' quos p vos in dno com' Cestr' & in v'ris de Englesfeld & Hope ac de Maillorseynek & Mohaut p passagio nro ad ptes t'nsmar' ultimo ordinato quod jam ex ctis causis progavim⁹ eligi & arraiari mandavim⁹ si nondum electi fūint cū omni celeritate de melioribz & fortioribz hōibz sagittar' com' & v'raz p'dtoz tam infra libtates q'm ext^a eligi & arraiari & arcubz & sagittis ac aliis armis competentibz juxta statū suū cit^a diem Dñicam p' ante festū Omiū S'toz p' futur' sufficien⁹ muniri iposq' sic electos arraiatos & bene munitos ad p'fatū comitē cum extunc sup hoc ex pte n'ra p'muniti fūitis p aliquos sufficientes bene simili⁹ armatos quos ad hoc deputavitis duci fac' ad p'ficiscend' ad vadia n'ra cum eodem comite & aliis magnatibz p'dtis in obsequiū n'rm p'dtm ad ptes sup'dtas Et hoc sicut nos & honorem n'rm ac salvatōem dñi regni n'ri diligitis nullo modo omittatis.